子 政 第 1 5 7 5 号

                          令 和 ６ 年 ( 2 0 2 4 年 )３ 月 2 1 日

 各総合振興局（振興局）長 様

                        保健福祉部子ども応援社会推進監

   令和５年度（2023年度）北海道保育対策総合支援事業費補助金交付要綱の

   制定について（通知）

 このことについて、別紙のとおり交付要綱を定め、令和５年（2023 年）４月１日から適

用することとしたので通知します。

 つきましては、管内市町村（指定都市及び中核市を含む。）宛て周知してください。

（子ども政策局子ども政策企画課成育支援係）